MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
 5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

ERRATA 001 DA DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O TESTE PRÁTICO
DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº

007-SSMR/5, DE 20 DE JULHO DE 2020

O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do
Serviço Militar e pela Portaria nº 46, de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulga a
presente ERRATA da relação de candidatos para o Teste Prático, referente ao Aviso de Convocação para
a  Seleção  ao  Serviço  Militar  Temporário  N°  007-SSMR/5,  de  20  de  julho  de  2020,  conforme  abaixo
discriminado:

ONDE SE LÊ:
    4. Área de interesse: Técnico Desenhista Projetista

Nome do Candidato Data, hora e local

EDUARDO FELIPE MENDES

Dia 22 de outubro de 2020, às 1330h (horário de
Brasília), devendo comparecer com 30 (trinta)

minutos de antecedência n
Comissão Regional de Obras 5

Rua 31 de Março, s/n. Bairro Pinheirinho,
Curitiba/PR.

KELCIA KENIA DE SOUSA PINHEIRO ROCHA

LUCAS CASSIMIRO RODRIGUES DA SLVA

SABRINA RODRIGUES DA SILVA

WALBER FRANCISCO GALESKI

YAGO LUIS GERONYMO RAMOS

       LEIA-SE:
  4. Área de interesse: Técnico Desenhista Projetista

Nome do Candidato Data, hora e local

EDUARDO FELIPE MENDES
Dia 22 de outubro de 2020, às 1330h (horário de
Brasília), devendo comparecer com 30 (trinta)

minutos de antecedência na
Comissão Regional de Obras 5

Rua 31 de Março, s/n. Bairro Pinheirinho,
Curitiba/PR.

KELCIA KENIA DE SOUSA PINHEIRO ROCHA

SABRINA RODRIGUES DA SILVA

WALBER FRANCISCO GALESKI

YAGO LUIS GERONYMO RAMOS

Curitiba,16 de outubro de 2020.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	COMANDO MILITAR DO SUL